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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -FPREEOR

  2 NMROIAE PERFORE H 4   80

  3 -STLEINA ROMAINE 11H   79  159

  4 LDIHRAC ÉLISANT O 8   83  242

  5 ?XCEIMO PILCHARD (1)  4H   86  328

  6 CO+SELGK (R)EMIXE N 6   71  399

  7 GL+?NEDI SMOCKÉ (2) J10   40  439

  8 -UZROENF DÉLIGNE(R) (3) 15D   83  522

  9 FU+QEILV ZONIER (4) L 8   50  572

 10 F+EABJOU VÉLIQUE (5) 10B   41  613

 11 ABO+YRES FEUJ (6) 14B   40  653

 12 E+WUOTSD BROYAIS E 5   72  725

 13 DETU+NAB SLOW J 3   33  758

 14 DNU+HTEI TABLE D 7   28  786

 15 IN+PAUSL DÉCHUT K 2   47  833

 16 APU+VTSE INLAYS (7)  8A   45  878

 17 STU+ANGE VAPE (8) 12A   42  920

 18 AMIEUTA SANGUETS (9) F 1   74  994

 19 E+UT AMUSAIT  1C   30 1024

EU 14L   18 1042
  1.  LEDOUX Maryse                  : 868 pts ( -174 )
  2.  MARCHAND Marguerite            : 819 pts ( -223 )
  3.  CAUDAN Chantal                 : 788 pts ( -254 )

 

 1: PILCHARD n.m. Variété de sardine.
 

 2: SMOCKÉ, E adj. (Vêtement) garni de smocks.
 

 3: DÉLIGNER v. 10. Scier à plat.
 

 4: ZONIER, ÈRE adj. et n. Vx. (Habitant) de la zone autour de Paris.
 

 5: VÉLIQUE adj. Relatif aux voiles d'un bateau.
 

 6: FEUJ n. Fam. Juif.
 

 7: INLAY [inlè] n.m. Obturation métallique d'une cavité dentaire.
 

 8: VAPE n.f. Fam. Hébétude, malaise.
 

 9: SANGUET n.m. (= sanguette, sanquet, sanquette) Préparation culinaire à base de sang.
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